**החלטת ועדת האתיקה**
**בקובלנה נגד חה"כ מאיר פרוש**
**בקשר להתבטאותו במליאת הכנסת נגד "נשות הכותל"**
מיום י"ט באדר ב' התשע"ו-29 במרס 2016

הקובלנה

1. ועדת האתיקה דנה בקובלנה שהגיש מר יצחק יעקב נגד חה"כ מאיר פרוש, סגן שר החינוך, בקשר לדברים הבאים שאמר במליאת הכנסת ביום 1.2.2016 במסגרת דיון סיעתי בהצעות אי-אמון בממשלה, כאשר דיבר מטעם סיעתו (ולא מטעם הממשלה):

"... הנה, אתמול הממשלה נאלצה לקבל החלטה, החלטה אומללה, מבחינתנו...